

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | Класс 2 | Класс 3 | | | | Класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 29 | 29 | 6 | 22 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 55 | 55 | 11 | 41 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 26 | 26 | 7 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация обшая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Единый спортивный комплекс в д. Бобылевские Выселки Старогоряшинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия / Административно-управленческий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51 | Руководитель структурного подразделения по эксплуатации спортивного сооружения (объекта спорта) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Единый спортивный комплекс в д. Бобылевские Выселки Старогоряшинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия / Планово-экономический | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 52 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Единый спортивный комплекс в д. Бобылевские Выселки Старогоряшинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия / Административный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | Администратор | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Единый спортивный комплекс в д. Бобылевские Выселки Старогоряшинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия / Спортивный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54 | Инструктор по физической культуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 55 | Инструктор по спорту (ледовая арена) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 56 | Инструктор по спорту (бассейн) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Единый спортивный комплекс в д. Бобылевские Выселки Старогоряшинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия / Отдел подготовки льда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 58 | Машинист холодильных установок | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 59 | Водитель льдоуборочного комбайна | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 60 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Единый спортивный комплекс в д. Бобылевские Выселки Старогоряшинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия / Технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 62 | Техник-технолог | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 63 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 64А, 65А(64А) | Аппаратчик химической водоподготовки (Аппаратчик химводоочистки) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 66 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Единый спортивный комплекс в д. Бобылевские Выселки Старогоряшинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия / Отдел электрики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 68 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Единый спортивный комплекс в д. Бобылевские Выселки Старогоряшинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия / Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 70 | Кассир (буфет) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Единый спортивный комплекс в д. Бобылевские Выселки Старогоряшинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия / Хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 71 | Специалист по административно-хозяйственной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 72 | Водитель транспортно-уборочной | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 73А, 74А(73А), 75А(73А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77 | Водитель легкового автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Единый спортивный комплекс в д. Бобылевские Выселки Старогоряшинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия / Медицинский центр | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Единый спортивный комплекс в д. Бобылевские Выселки Старогоряшинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия / Хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79 | Дворник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 27.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Озеров Л. В.

(ФИО)

27.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Бурлакова Е. И.

(ФИО)

27.03.2023
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Парунова К. В.

(ФИО)

27.03.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1392

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Малыгина Т. В.

(ФИО)

27.03.2023
(дата)